КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2018 года  № 5
с. Барашково

О предложениях кандидатур в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 78 зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 78, образованных на территории Варгашинского района

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Барашковская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Варгашинского района включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 78 членами с правом решающего голоса, зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 78 кандидатуры граждан Российской Федерации согласно Приложению (прилагается).

2. Направить настоящее решение и документы, необходимые при внесении предложений по кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии и для зачисления в резерв состава участковой комиссии, в территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Барашковского сельсовета Кириллову Тамару Николаевну.
Председатель Барашковской

сельской Думы                                                                             А. И. Косованова
Глава Барашковского сельсовета                                               Т.Н. Кириллова

Приложение к решению Барашковской сельской Думы  от 14 мая 2018 года  № 5 «О предложениях кандидатур в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 78, зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 78, образованных на территории Варгашинского района»
Список кандидатур, предлагаемых в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка

№ 78, для зачисления в резерв состава участковой комиссии

избирательного участка № 78, образованных на территории Варгашинского района

	№ избирательного участка
	ФИО кандидатуры

	              78
	1) Попов Владимир Леонидович